W kim tylko bije serce polskie woła
w końcu odezwa do ludu Litwy i Rusi, naprzód
pod sztandar orła i bratniej pogoni! a poprzysiągł
szy sobie m iłość, jedność i braterstwo, wygnamy
Moskwę z granic naszych. Odezwa kończy mo
dlitw ą, opatrzona pieczęcią i datowana z Wilca,
dnia 19 (31) kwietnia 1863.

„Dawniejszy rozkaz tego wydziału z dnia 18
kwietni® v. s. wezwawszy wszystkich marszałków
szlachty i pośredników pojednawczych do nie
zwłocznego podania się do dymisyi aż do terminu
ostatecznego 3 maja czyli 21 kwietnia v. 8. zabro
nił nowych wyborów urzędników aż do dalszego
rozporiądzenia."